
BUPATI MINAHASA SELATAN 
PERATURAN BUPATI MINAHASA SELAtAN 

NOMOR 05 TAHUN 2014 
TENT ANG 

TUNJANGAN HUKUM TUA PERANGKAT DESA, PERANGKAT 
KELURAHAN NON PNS DAN BADAN PERMUSYAWARATAN DESA 

DI KABUPATEN MINAHASA SELATAN 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI MINAHASA SELATAN, 

Menimbang : a. bahwa dengan ditetapkannya Peraturan Daerah 

Kabupaten Minahasa Selatan Nomor 14 Tahun 2007 

tentang Kedudukan Keuangan Hukum Tua, Perangkat 

Desa, dan Badan Permusyawaratan Desa di Kabupaten 

Minahasa Selatan, maka dipandang perlu mengatur 

Perhitungan Besaran Tunjangan Hukum Tua, 

Perangkat Desa, Perangkat Kelurahan Non PNS dan 

Badan Perrnusyawatan Desa di Kabupaten Minahasa 

Selatan dan menetapkannya dengan Peraturan Bupati; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud pada huruf a perlu menetapkan dengan . 
Peraturan Bupati Min ah as a Sela tan ten tang 
Perhitungan Be saran Tunjangan Hukum Tua, 

Perangkat Desa Prangkat Kelurahan Non PNS dan 

Badan Perrnusyawaratan Desa di Kabupaten Minahasa 
Selatan. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2003 tentang 
Pembentukan Kabupaten Minahasa Selatan dan Kota 

Tomohon di Provinsi Sulawesi Utara (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 30, 

Tambahan ..... 



. Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4273); 

2. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah Kabupaten Minahasa Selatan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 

Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4437); 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
' dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 

ten tang , perubahan Kedua atas Undang-Undang 
Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 

Kabupaten Minahasa Selatan (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59 Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 

3. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintah Daerah Kabupaten Minahasa Selatan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 

Nomor 4438); 

4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 

Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia N omor 5234); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2005 tentang 
Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2005 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4587); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 73 Tahun 2005 tentang 
Kelurahan; 

7. Peraturan Pernerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, 

Pemerintah Daerah Provinsi, 

dan .... 



t 

dan Pemerintah Daerah Kabupaten I Kota (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 82, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4737); 

8. Peraturan Daerah Kabupaten Minahasa Selatan 
Nomor 14 Tahun 2005 tentang Pedoman Penyusunan 

Organisasi dan Tata Kerja Pemerintah Desa (Lembaran 
•. 

Daerah Kabupaten Minahasa Selatan Tahun 2005 

Nomor 14 Seri D); 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Minahasa Selatan 
Nomor 10 Tahun 2007 tentang Pengangkatan dan 

Pemberhentian Perangkat Desa (Lembaran Daerah 
Kabupaten Minahasa Selatan Tahun 2007 
Nomor 10 Seri D); 

10. Peraturan Daerah Kabupaten Minahasa Selatan 
Nomor 14 Tahun 2007 tentang Kedudukan Keuangan 
Hukum Tua dan Perangkat Desa di Kabupaten 

Minahasa Selatan (Lembaran Daerah Kabupaten 

Minahasa Selatan Tahun 2007 Nomor 14 Seri E); 

11. Peraturan Daerah Kabupaten Minahasa Selatan Nomor 
16 Tahun 2005 tentang Badan Permusyawaratan Desa 

(Lembaran Daerah Kabupaten Minahasa Selatan 

Tahun 2005 Nomor 16 seri D) sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Daer� Kabupaten Minahasa 
Selatan Nomor 8 Tahun 2007 tentang Perubahan atas 

Peraturan Daerah Kabupaten Minahasa Selatan Nomor 

16 Tahun 2005 tentang Badan Permusyawaratan Desa 

( Lembaran Daerah Kabupaten Minahasa Selatan 

Tahun 2007 Nomor 8 seri D ); 

12. Peraturan Daerah Kabupaten Minahasa Selatan Nomor 
2 Tahun 2008 tentang Urusan Pemerintahan yang 
menjadi Kewenangan Pemerintah Kabupaten Minahasa 

Selatan (Lembaran Daerah Kabupaten Minahasa 

Selatan Tahun 2008 Nomor 2 Seri E); 

MEMUTUSKAN .... 



MEMUTUSKAN : 

Menetapkan: PERATURAN BUPATI MINAHASA SELATAN TENTANG 
PERHITUNGAN BESA.RAN TUN'JANGAN HUKUM TUA, 
PERANGKAT DESA, PERANGKAT KELURAHAN NON 

PNS DAN BADAN PERMUSYAWARATAN DESA DI 

KABUPATEN MINAHASA SELATAN 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Daerah Kabupaten Minahasa Selatan ini 

yang dimaksud dengan : 

1. Daerah adalah Kabupaten Minahasa Selatan . 

2. Desa adalah Kesatuan Masyarakat Hukum yang 

mengatur dan mengurus kepentingan Masyarakat 

setempat berdasarkan asal-usul dan adat istidat 

setempat yang diakui dan dihormati dalam sistem 

Pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia. 

3. Perangkat Desa adalah Sekretaris Desa, Kepala Urusan, 

Kepala J aga dan Meweteng. 

4. Perangkat Kelurahan Non PNS adalah Kepala 

Lingkungan dan W akil Kepala Lingkungan. 

5. Sekretaris Desa adalah Unsur staf yang Mengepalai 

Sekretariat. 

6. Kepala Urusan adalah unsur pembantu Kepala Desa. 

7. Kepala J aga adalah Kepala Dusun di Minahasa Selatan 

menurut hukum adat. 

8. Meweteng adalah Pembantu Kepala Jaga. 
< 

9. Non PNS adalah tidak berkedudukan sebagai Pegawai 
Negeri Sipil. 

10.Badan .... 



10. Badan Permusyawaratan Desa adalah melaksanakan 

Pengawasan terhadap jalannya Pemerintahan. 

BAB II 

MAKSUD DAN TUJUAN 

Pasal 2 

Maksud dan Tujuan pemberian tunjangan Hukum Tua, 

Perangkat Desa, Perangkat Kelurahan Non PNS dan 
Badan Permusyawaratan Desa adalah untuk 

meningkatkan pelayanan pemerintah Desa yang. 

profesional, berwibawa, transparan, berkeadilan dan 

ak:untabel. 

BAB III 

PERHITUNGAN BESARAN TUNJANGAN 

Pasal 3 

Dasar Perhitungan besaran Tunjangan Hukum Tua, 

Perangkat Desa dan Badan Permusyawaratan Desa 

adalah sebagai berikut: 

a. Untuk Desa dengan jumlah Penduduk diatas 1500 jiwa, 

diberikan tunjangan untuk Hukum Tua, Sekretaris Desa 
Non PNS dan 5 (Lima) Kepala Urusan, dan semua 

Kepala J aga dan Meweteng . 

b. Untuk Desa dengan jumlah penduduk dibawah 1499 

jiwa diberikan tunjangan Hukum Tua, Sekretaris Desa 

Non PNS dan 3 (Tiga) Kepala Urusan dan semua Kepala 

Jaga dan Meweteng. 

BAB IV .... 



BAB IV 

PERHITUNGAN BESARAN TUNJANGAN 

Pasal 4 

a. Pemberian Tunjangan kepada .Hukum Tua, 
Sekretaris Desa Non PNS, Kepala Urusan, Kepala 

Jaga, Meweteng dan Badan Permusyawaratan 

Desa disesuaikan dengan kondisi keuangan 

Daerah. 

b. Pemberian Tunjangan sebagaimana dimaksud 
pada ( 1) adalah : 

1. Hukum Tua diberikan Tunjangan per-bulan 
sebesar Rp. 1.250.000,- (Satu Juta Dua Ratus 

lima Puluh Ribu Rupiah). 

2. Sekretaris Desa Non PNS diberikan Tunjangan 

per-bulan sebesar Rp. 750.000,- (Tujuh Ratus 

Lima Puluh Ribu Rupiah). 

3. Perangkat Kelurahan Non PNS (Kepala 
Lingkungan dan W akil Kepala Lingkungan) 
diberikan Tunjangan · per-bulan sebesar Rp. 

500. 000, - (Lima Ratus Ribuh Rupiah). 

4. Kepala Urusan, Kepala Jaga dan Meweteng 
diberikan Tunjangan per-bulan sebesar Rp. 

500.000,- (Lima Ratus Ribu Rupiah). 

5. Badan Permusyawaratan Desa diberikan 

tunjangan per-bulan sebesar Rp. 100.000,- 

(Satus Ribu Rupiah). 

c.Perhitungan .... 



c. Perhitungan besaran Tunjangan Hukum Tua, 

Perangkat Desa, Perangkat Kelurahan Non PNS 

dan Badan Permusyawaratan Desa sebagaimna 

dimaksud pada ayat (2) tercantum dalam 

Lampiran Peraturan ini. 

d. Bagi Perangkat Desa yang merangkap jabatan, 

sebagai Hukum Tua, Sekretaris Desa, Kepala 
Urusan, Kepala J aga, Mewe.teng, dan Badan 
Permusyawaratan Desa maka tunjangan yang- 
diberikan hanya pada j abatan pokonya. 

BABV 

KETENTUANTAMBAHAN 

Pasal 5 

Penyaluran Tunjangan Hukum Tua, Perangkat Desa, 
Perangkat Kelurahan Non PNS dan Badan 

Permusyawratan Desa dapat dibayarkan per-Triwulan 
pada Tahun yang bersangkutan. 

BAB VI 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 6 

Peraturan Bupati mi mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 

Agar .... 



Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan 

penempatannya 

Minahasa Selatan. 

Peraturan Bupati llll dengan 

dalam Berita Daerah Kabupaten 

Diundangkan di Amurang 
pada tanggal 1, MaifU 2014 

Pit. SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN r:SA SELATAN, 

Ir.FARRY F. LIWE, M.Sc 
PEMBINA UTAMA MUDA 
NIP.195802151989071001 

BERITA DAERAH KABUPATEN MINAHASA SELATAN TAHUN 
NOMOR .. 9.i. 



I � 

IJJ c 

l 

z, 
O Q) 3 3 
g �- 

Al ::, 
"tJ 
!I> ... 
� 
iil ::, 

"tJ m 
� z 
G') 

� 
0 m 
(/) 
}> 
"tJ m 
� z 
G') 

� 
;;,;: 
m r e 
� 
j; 
z 
z 
0 z 
"tJ z 
Cl> 
0 
)> z 
� 
0 
)> z 
"tJ m ;;o 
:&: c 
(/) 
-< 

i 
� z 
0 m 
(/) 
)> 

� 
� 
OJ c 
� m z 
3:::: z 
)> 

$= 
� 
(/) 
m 

� z 

0 
QI 
@' 
...... 
f c a. 
QI 

15 
QI :::, 
::c c »: c 
3 .., 
c 
QI 

� 
a} 
:::, 
\0 
� 
rT 

0 
Cl) 

�lli 
� 
al :::, 
\0 
@ 
ee 
;,I; 
� c 
al zr 
QI 
:::, 
z 
0 :::, 
-0 z 
(,/) 

0. 
Q) 
:::, 

.!0 
0 

00000008 
0 
8 

'° '° 00 
0 0 
0 0 
00 
0 0 
0 0 

� ....... � ..................... .- ...... "-'.-1-4j,,-.1,i,....t. ,U1 v, U1 U1 U1 v, U1 v, v, ,VI v, U1 U1 
0000000000 0000 
000 000000000 
000,00000000,00 

gg'08 gggggggg 88 
00 0000000000 

\0 

's 
0 0 0 0 
0 
8 

0 0 

<o ID '° gog 
080 
000 
0 0 0 
0 0 0 

� ............. . ................ U1 U1 U1 U1 U1 U1 gggggg 
0000,00 o o o o o·o 
000000 
000000 

N 

� 5" 2 2 2 
3 � 3 3 3 !<" Qi' OJ OJ OJ 
ls: :, :!. :!. :!. 
:, 

>. 
�����������->-m����mm��� 

WWU1WWWWWWWWU1U1WWWWU1U1WU1W 

'° s 
O O O 
0 
0 
0 

s- 
i 
0 
3 

"C 
Al 
1/1 
0 
CD 
Al 

2 



\ . 

� 
::0 
II> 
II> 
::, 
II> 
:l 
CD 
!I) 

2 

= CJ1 .:,.. c.:,  i  3: 3: :;o d 0 0 QJ ,.... 
£ ::, 3 Q. 0 al 5· 5· e 

QJ s <C <C '8 "' l?; &' , 
QJ 2 ,.... 

u, .J>. w N  ...J °' v, .J>. w N -  - - '° co ...J °' v, .,,. w N - ..... \!) co ...J °' v, .,,. w N - \.._, N ..... 0 0 

:;o :;o � [ d :9. 3: 3: 3: 3: � :;o r- 5" � -0 3: 3: '8 '8 -0 8 8 61 c: c: � 'i} :9. 2S 
� � 

61 <.n QJ QJ 0 n 
� 

0 0 0 QJ 0 0 0 0 8 ::, QI :::, :::, 5· QJ QJ :, :::, c: £ £ £ i:: QJ 3 3 ::!. s '8 '8 :, ::, :, a. :, a iii QI QI iii :, :, � a. a. QJ 3 :, 'O al :, QI lit lit '8 '8 '8 � QJ a. � � m iii al al QJ QJ lb � � :, 5· 5· 5· 5· QJ QJ <C s 0 0 ,,._. ,,._. :::, 0 � � :, ::, c � ::, a. a. 5' to s QJ <C ,,._. QJ 
� is g IC <C IC <C lG1 '8 QJ DJ �- QJ l?; l?; a lG1 ,,._. i:;;- l?; m QI :, :, c: , 3: a lG1 :, Kl ,.... iii :::, 
l?; &' -, 2' c: 3 -, ::, 2 c QJ QJ c: e , c: ,.... QJ � QI QI c -, 2 �  QJ . c: 

ro ..... ..... ..... 

N w w w N N N :t ..... N N w N N .... N w v, .... w N N w u, .... .... w .:,. .:,. .... .:,. 0\ N N u, o- � 0 � v, 0\ .:,. 
""" v, v, '° .:,. .:,. co � t::l '° N co w w .... .:,. v, 0 v, 0 co '-.I 0\ '° .... I.Ii co .:,. N N 0 w .... 0 .... N N 0\ w v, °' ..... N v, .:,. <o ..... '° '-.I co w w '° '-.I '° '-.I v, 

co ..... ..... ..... ..... co co ..... �· '-.I I.O ..... ..... '° .:,. '° .... ..... °' 
..... ..... co ..... ..... u, � v, .... ..... '° ..... N ..... ..... ..... w ..... 0 v, .:,. ..... 0 w co 0 0 ..... '-.I '-.I v, '-.I ..... 0 0 v, N 55 w v, '-.I 0 N 0 I.O w °' co ..... co w (8 '° I.O 0\ co w 0\ -o .:,. co ..... 0 N 

� .:,. v, w °' 0 ...J ..... N °' '° ..... co 0 ..... w -..J '° ..... '° co co co -..J w .... N w .... v, '° ..... -..J '° v, w 

: '-.J w w w w w w w v, v, w w w w w w v, w w w w w w v, u, w w w v, v, w v, v, w w 

� 
0\ -..J -..J v, -..J .:,. .:,. °' 0\ """ v, 0\ u, w w co .:,. .:,. w 0\ 0\ v, -..J co w w .:,. 0\ .:,. v, 0\ 0\ .:,. .:,. 

I() _. 

"' "' i "' "' "' "' "' co "' "' "' "' -.,J "' "' -.,J -.,J "' "' "' "' -.,J co "' --.J "' co co --.J co __.. --.J --.J 

..... .... .... .... ..... .... ..... ..... ..... .... .... ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... u, v, u, u, u, u, v, u, v, v, u, u, u, u, u, u, v, v, u, u, u, v, v, u, u, v, v, v, v, u, v, v, v, v, 
b b b § b 8 b b b b b b b b 8 b b b b b b b § b b b 8 b b b b § b b 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 

� 
0 0 0 8 ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .P 0 0 0 0 0 0 _o 0 0 0 0 0 0 0 0 <:) 

b b b § b b b b b b b 8 0 b b b b b 8 b 0 8 b b b b b b 8 8 b 8 b b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

� 
0 
0 ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 _o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... 
0 
0 
0 - -- 

..... ...... .... ..... ..... ..... ..... w w ..... ..... ..... ..... .... ..... w ..... .... ..... ..... ..... ..... w w ..... ..... ..... w w ..... w w ..... ...... _co co co CX) CX) co co ,o 0 co co _co _co ,co CX) 0 co co _oo co (X) co 0 0 _CJ:J co ,oo 0 ,o (X) 0 _o ,co co 
0 b § b § b b 0 b b b 0 0 0 b b b b 0 b b 8 b § 0 b 0 8 0 b b 8 0 § 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8 8 8 � 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 b b 8 8 b b b b b b b b b b b b b b b b b 8 b 8 b b b b b b 8 b b b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

w � � w .:,. N N w w N w w w ..... ..... .:,. N N ..... w w w .:,. .:,. ..... ..... N w N w w w N N P' "" tv 0 tv .:,. .:,. 0\ 0\ .:,. 0 P' 0 co co (X) .:,. .:,. co 0\ 0\ 0 ,N co co co .:,. °' .:,. 0 0\ 0\ _.:,. .:,. 
0 0 b 8 b 8 b b b b b 0 b b b b b b b b b b 0 b b b b b b b b b 0 b 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8 0 0 8 0 0 8 8 0 ..... _o 0 0 ,o 0 0 0 0 0 0 0 ,o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 \.._, 
0 b b § b 0 8 § 8 b b b b b 0 b b b b b b 8 8 b b b b b 8 b b 8 8 b 0 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

w .:,. .J>. w .:,. N N w w N w w w ..... ..... .:,. N N ..... w w w .:,. .:,. ..... ..... tv w N w w w N N 0\ tv tv 0 .!'J .:,. .:,. 0\ 0\ .:,. 0 °' 0 CX) CX) co .:,. .:,. co °' 0\ 0 N co _co co .:,. °' .:,. 0 °' °' .:,. .:,. 8 8 § 8 0 8 § b 8 b 8 § b b b b b b b b b b 8 b 0 b b 8 8 8 b 8 8 b 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 ..... _o .P 0 0 0 0 _o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 � 
0 0 0 b b b b 8 b b b b b 0 b b 8 b b b 8 b b b b b b b b b b § b b 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CX) (X) _oo _oo co _oo _co St> .... 
(X) co co (X) co co co co co co co co co co ..... co co (X) ....... ....... co ..... ..... St> (X) "'.:,. "'.:,. '.:,. 0 "'.:,. '.:,. "'.:,. '.:,. '.:,. '.:,. '.:,. "'.:,. '.:,. '.:,. "'.:,. '.:,. ·::. '.:,. 0 '.:,. '.:,. '.:,. ,o ,o '.:,. 0 w '.:,. .:,. .:,. .:,. .:, .:,. (X) (X) (X) 1'.J .:,. 0 0 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 co co 0 

� 
0 0 0 .P .P _8 0 0 0 0 0 ,o 0 0 0 0 0 0 _o 0 0 0 0 0 8 Js 0 0 _8 0 t;; b b b 8 § b b b b b 0 b b b b b b b 0 b b b b 0 b 0 0 0 0 b b b 8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 8 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 

.... ,_. ..... ..... ..... co co ..... ....... co ..... ..... ..... -..J ..... '° ..... ....... ....... ....... ..... ....... ..... ..... .... .... ..... N N 0 N N N 0 ....... 0 -..J .:,. co '-.I ..... ..... 0 w Vl .J .J <X> N 0 0 N w � <X> w u, u, ..... u, ID ID u, ".J ID ..... w ..... ".J ".J ID CX> \D ".J w w .!""" ,"l ..... ".J '.J \D 'J w ,'J ,o ID "'.:,. � � '.:,. '.:,. '.:,. '.t. '.:,. CXl '.t. "'.:,. "'.:,. �  "'.:,. � � '.t. � .... "'.:,. � '.:,. '.:,. "'.:,. .:,. � '.t. CXl (X) 
� 

'.t. 0 8 0 0 0 0 0 8 .:, .:,. 

� 
N 0 0 8 0 0 0 g 0 _g 0 0 0 0 0 0 

� 
..... _o 0 0 0 0 0 0 8 _8 0 0 8 0 8 0 _o 0 0 b 0 b 0 0 0 0 0 .P ,o 0 0 0 ,o °' b 0 8 b b 8 0 b 8 b 0 b b b b b b b b b 0 b 0 0 b b § 8 § 0 § 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

---·-- 



ca CXl .._, ..._ 

Vl ;,,; 3: 5· c 0 
0 3 [ ::, (1) 
gJ i'o 5· 
c 3 IC I\, 
Q) O" =1 ::, c: IC Q) 3 c: 

""' . � ..... .... .... \0 00 ...J a, Vl .:,. ....... N .... 00 ...J a, Vl .:,. ....... N .... 00 ...J a, Vl .:,. ....... N .... ex, ...J a, \..J w N .... 0 

OJ =1 � � 
0 0 0 > ;;} ;;} "8 '"O 0 r ::;,;; 3: ;,,:; ::;,;; ;,,:; 3: 3: '"O '"O d d � � � � ;;;; d � 0 ::, ::, :::, :::, (1) 0 c: 0 c Q) c: c c: Q) Q) n· n" Q) Q) ::, iii" -< IC IC IC ""' ::, :::, li5" li5" ::J. 0 3 @ 3 3 3 0 0 c: c: ZS: ZS: :!. :::!. :::, a -c Q) 0 0 IC a, Q) 3 ::::, 0 IC @ @ @ Q) Q) Q) Q) 3 (1) It> (1) � Q) Q) :::, ::::, 3 IC IC ;::i: 

::::, 

"' :E :::, ::::, 
i'o � 3 ""' ""' ::, iii � iii iii sr sr :::, ::::, s s Q) Q) "8 Q) 

0 Q) IC IC :E :E :E 0 0 � 
O" (1) 

� a7' ::::, ::::, c: 3 3 3 3 � > :::, 
IC -0 � 0 =1 � 

::, :::, c: sr ""' :E :E 3 a7' Q) Q) 2" O" O" O" O" 2" ,..,. c: "' :::, ::::, c: IC c ::::, c: c: c: c: c: 
� 0 2 0 ft ,..,. Q) Q) 2" 6T �- �- �- Q) :::, It> 3: ll. ""' Q) � IC ::::: 0 w 0 � iir It> ' c: "' c: c: :::, Q) rt ""' Q) !!l. a, c: l/l Q) Q) 
::::, 

.:,. N N .:,. N u, u, .:,. N \[) w w N N N .:,. N N u, N w N w w w N w w w w N .... N s \[) N \[) ',J w ',J w 0 N 00 \D .:,. °' u, w 00 °' \D w � u, w .:,. ',J .... ',J N .:,. .:,. ',J v, \D 0 \D 0 °' °' 0 .... ',J ',J .... °' u, w N .:,. ',J 00 .... °' °' N N 00 u, N 0 N °' .... 

..... .... .... .... .... N .... .... 00 w .... .... .... 00 00 .... ',J \D ..... \D .... .... .... .... .... 00 l .... .... ..... 00 °' Ul -"' .... u, ..... 0 00 ? 0 N w I' .:,. ',J N .... .... � .... w .... w Ul u, s '£ 0 ',J '£ N N N ',J 0 .... N w ..... w °' N ',J 0 "' ..... ',J u, w .:,. w N °' "' 0 \0 \D °' w u, 00 00 .... N 0 \D °' ..... 00 00 ..... \D 0 0 .:,. u, u, ',J 0 w ',J \0 

"-J u, w (.,J w u, w (.u (.,J w u, (.,J u, w (.,J (.,J (.,J (.,J (.,J u, (.,J ....... w w V1 w ....... ....... w w u, w w 

..... .... � -o °' u, °' 0 .I>, .:,. w ',J 0 °' 00 u, "' V1 "' ..i,. "' .I>, u, ',J °' ',J °' ',J u, u, .I>, .I>, 00 °' .:,. 

\() � __,. __,. ..., ....,, ....,, ....,, __,. ',J ....,, ',J ....,, __,. ',J co ....,, ....,, ',J ....,, ....,, ',J ',J ....,, ....,, ',J ....,, .J .J .J .J ....,, .J .J ....,, .J 

...... ..... .... ..... .... .... ..... .... ..... ..... .... .... .... .... ..... ..... ..... ..... .... .... ..... ..... ..... .... ..... .... .... .... ..... ..... ..... ..... V1 Y1 u, u, u, u, v, v, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 § 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 $ .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,o 0 0 0 0 0 ,o 0 0 0 0 0 p p 0 0 c:::, 0 0 b 8 b 0 0 0 b b 0 0 0 0 b 0 0 0 b 8 b 0 b 8 0 0 b 0 0 8 8 b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

\D \D \0 \[) \0 \0 \0 -'° 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... § b 0 b 0 b 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

(.,J ..... ..... ..... w ..... .... .... .... w .... w .... ..... .... .... ..... .... w ..... ..... .... ..... w .... .... .... .... .... w ..... ..... ,o ,oo ,oo ,oo 0 00 00 00 00 0 00 0 � 00 00 00 ,00 00 0 � ,00 00 00 ,o 00 00 00 00 00 0 00 00 

§ § 0 8 0 b 8 8 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 § 0 0 0 0 0 § 8 0 § § 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 _8 0 0 0 0 8 0 8 0 _8 .... 0 p 0 0 0 0 p 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I\, 8 § 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 b b b b § b b § b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

lJl ....... ....... w °' N N .... .i, °' ....... .i, ....... N w N N N N w .I>, ....... .I>, w .:,. ....... w IV IV .I>, w IV .:,. °' 0 °' ,o .i, .:,. 00 IV p °' 00 ,o .I>, 0 .i, .I>, .I>, .i, 0 IV °' IV °' IV 0 0 .i, .I>, 00 °' .i, § 8 b b 8 b b b b 0 b b 0 b b b b 8 b b 8 b b b b 8 § b b § b 8 8 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 8 0 8 .... 0 0 ,o ,o 0 0 0 0 0 ,o ,o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,o ,o \..J b § § b 0 0 b 8 b. b b b 0 0 b b b b b b § b b b b 8 b 8 0 b b 0 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

'£ (.,J ....... w °' IV IV ..... .I>, °' w .I>, w N w N IV N IV w .I>, ....... .:,. w .I>, ....... w IV IV .i, w IV °' 0 °' 0 _.i. .I>, ,c.Q IV 0 °' 00 0 .I>, 0 .I>, .i, ..i,. .I>, 0 IV °' IV °' IV 0 0 .I>, .I>, 00 °' .I>, 

8 8 b b b 0 b 0 8 b b b b b b b 8 b b b 8 b b b b 8 8 b b § b b 8 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 .... 0 0 0 ,o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,o 0 0 0 0 0 0 0 ll. 8 § b b 0 b b b b 8 8 b b b b b b b b b 8 b 0 8 b b 8 § 8 § 8 8 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.... 00 00 co ..... co 00 00 co ..... co ..... co 00 co co 00 co 00 co � co 00 co 00 co 00 ,00 co w w _ ....... ,o 00 co 00 
N '.i,. � '.i,. ,.._, � '.i,. 

� '.i,. 
N '.i,. 

00 '.i,. '.i,. '.i,. � '.i,. '.i,. '.i,. j,. .:,. j,. j,. j,. j,. j,. j,. .I>, j,. j,. '.i,. j,. 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 ,o 0 0 0 0 0 0 _o 0 0 0 0 0 0 _o 0 _o ,o 0 0 0 0 0 0 0 0 .... 
§ 0 b b b b b b b b 0 b 0 b b b 0 b b b b b b b v, b 0 b b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

..... ..... ..... .... I.O co ',J .... .... ..... ..... ..... I.O .... ..... ..... .... .... .... .... .... ..... .... ..... ..... '-l ..... ..... N ',J w 00 .... °' 0 0 co 00 00 0 0 IV .... ff5 _ffs IB lJl w 0 ,00 \D -..J 00 \D \0 \[) IV N IV 0 0 ..i,. ..... N 00 '.i,. '.i,. .i, _-..J w 0 .... ..... .... .... u, w u, u, u, .... .... \0 w rv � � '.i,. -,.._, ..I>, � N � co :i, '.:,. '.:,. � '.:,. '.:,. '.:,. '.i,. '.:,. '.:,. j,. j,. j,. j,. j,. j,. I> 
� 

j,. � 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 _8 ,o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 _o ,o ,o 0 ,o 0 ,o 0 ,o °' 0 b b b b ,o 0 ,o 0 ,o 0 0 ,o ,o 0 b b 0 b b b b b 0 0 0 0 b b b b b 0 0 - 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 oO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



'' 

ww, ,ww�w��wwwwwwwwwwww���wwwww 

0 0 0 0 0 

I.O 
b 
0 

0000000000 
b 
0 
0 

I.O 
b 
8 0 0 0 0 
b 
0 
0 

I.O I.O ob 
0 0 
0 0 ob gg 

0000 

I.O I.O I.O 
'8 b b 

00 
000 ggg 
0 0 0 

0 0 

I.O 
b 
0 
0 0 0 0 0 § 

I.O 
b 
8 0 t:: 
b 
0 
0 

......... 
co co ob 

00088 ob 
0 0 
0 0 

0 0 

� :g f � §§§§ 
boob 
0 0 O O 
0000 

N -.J O'I W W O'I 
1:>NO'IO'IOO gggogg 
000800 
bbbb'gb 0 0 O O O 
0000 0 

�� 
'g b 
O g '.ii: ob 
8 8 

fl) 
c 
� e 
ii1 
:::, 

0 c: 
"' 

0 0 0 

co co 
'.t> '.t> 
88 
ob gg 

0 0 

co -.J I.O 
I.O .!:> CX) 

'.t> '.t> '.t> 8 g. 8 coo 
0 0 0 
0 0 0 



-- ,,� 
= c:;; ::;:: es  
al (/) a} � c 6T c , 

(D c: i c iii -, :::, QI 
QI 

-;} 
:::, :::, :::, tC "' iil ::I 

iii 3 c :::, , 

..... <D O'.l " O'> U1 "' w N ..... .... ..... .... .... I.O O'.l .J O'> Vl "' w N ..... ..... <D 00 .J °' Vl "' w N ..... 00 .J °' � w N .... 0 0 

(/) i g (/) Ul (/) (/) " � ;;,,;; � i � � " " :E :E: :E: :E � ;;o ;;o � ;;o "8 ::sl r r � � 3: " to � c c QI c c: c c 5· QI c QI 5· c c: !!!. QI :::, 0 0 QI fD !!!. � 
;:i: :E c OJ c c c c 

� � 
:::, 3 3 iil :::, c c iii' iii' :::, 3 :::, :::, i i c: :E QI QI 

� � 
QI :E :E c: c: 

� 
3 � 0 0. !!!. ro -c � :::, � c: i;f i;f c: c c c: "fil QI QI :::, 3 8 8 5· :::, :::, :::, -, c: c: c: 3 QI c � tC QI :::, :::, :::, :::, QI QI c c tC 0 7" 7" � � :::, QI QI � a. a. OJ tC ,....., :::, 

� 
� ::I :::, :::, :::, -, :::, :::, � (D tC (D ,....., 

i;;' c 3' 0 :::, � e .... 0 &' "Q. "Q. tC tC QI � &' 
:::, ;;,,;; 0 6T c e tC 3 c: :::, 2' ,....., ,....., QI 11) ..:::;; c: "fil QI 6 e :::, :::, tC iii &' � � � 

;;,,;; 2' iii ..:::;; 
iii c: tC tC QI (1) 2 QI -, .... -II. ..... :E :::, cil VI VI ..:::;; ,....., 

� "' ..... 0 (D .... ..:::;; c c: 
QI 

N w w -A w w w w w t N N A N N w N w V1 w N A w .... ".I ".I A A °' .... .... w N V1 w CX> CX> 0 .... 0 .... 0 � w A w V1 N w N .... °' N °' °' °' '-J N °' V1 w N .... s A w w .... °' CX> V1 ..,, ...... V1 0 °' N °' V1 N I.D 0 CX> °' 0 0 A CX> .... I.D V1 .... CX> -A °' ".I I.D .... '-J w CX> N 0 N 0 I.D 

.... .... ..... ...... \0 00 ...... .... .... .... .... .... .... I.D .... .... .... .... .... .... .... .... N N .... .... N A .... ...... '-J 
...... .... .... 0 0 ..... V1 I.D 0 ..... V1 .... 0 V1 N N 0 w I.D °' .... V1 0 V1 " 0\ in V1 N N ...... \0 w w ".I V1 0 .... --.J °' N N .... w w N 00 A CX> N tn I.D N '-J I.D CX> tn °' V1 N f 'J w '° °' N w N 0 00 � 00 V1 °' l11 -A °' ".I °' 00 0 00 ".I 0 .... V1 0 \0 0 A w N 00 V1 \0 N l11 0 .... .l>, V1 I.D I.D °' 

"' w w w w w w w w w w w w w w w V1 w w V1 w w l11 w w ' ' l11 V1 V1 w l11 w w ' ' ' 

...... .... Cl:) .... 
V1 I> I> V1 V1 V1 Lil 00 .l>, """ Lil V1 Lil V1 Lil °' V1 V1 00 A Lil I.D °' V1 N w I.D 00 °' w 00 V1 V1 'J °' 0 

IC -., , .1 -.J -., .1 -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J <D -.J -.J -.J -.J -.J <D -.J -.J <D -.J -.J -.J --.J -.J -.J 

...... .... ...... .....  ...... .... .... .... .... .... .... ..... .... .... .... .... .... .... .... ...... .... ...... .... .... .... .... .... .... .... .... V1 V1 ,Lil Vl V1 Vl tn V1 V1 V1 V1 V1 tn V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 ,tn V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 8 0 0 0 § 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... 0 ,o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,o 0 0 0 p 0 ,o ,o 0 0 0 0 0 0 0 <:::, 

§ 0 8 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 g C• 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

· 
\() \0 \0 \() I.D I.D I.D \0 I.D I.D I.D I.D 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.... ...... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... w .... .... w .... .... w .... .... w w w .... w .... .... CX> 00 00 CX> 00 00 00 00 CX> 00 CX> ,CX> CX> ,CX> CX> 0 CX> ,00 0 00 CX> 0 CX> ,oo 0 0 0 CX> 0 CX> J1:J 8 0 8 8 § § § 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 8 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 .... 0 0 0 0 0 0 0 ,o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,o 0 0 0 0 ,o "' § 0 8 8 0 0 § 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

w N IV w w l,.J w A N N w w w w w w w w A N w V1 w w 'J '-J V1 A w .... A w w A w °' 0 -I> -A ,o ,o ,o ,o 00 .:. ,.:. ,o ,o ,o ,o 0 °' 0 0 CX> -A 0 -I> °' 0 N 00 A CX> °' CX> � 0 0 N °' 0 § 0 0 § 0 § 8 0 0 § 8 8 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8 0 � 0 0 0 0 0 0 p p 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 p ,o ,o 0 ,o § 0 § 8 § § § § 8 § 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 § 0 0 0 8 0 § 8 § 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8 8 8 8 0 0 0 0 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

w IV N w w w w A N � w w w w w w w w A N w "£ w w -..J '-J "£ .l>, w .... .l>, w w A w O'l 0 -A .l>, 0 0 0 0 co .l>, ,o ,o 0 0 0 O'l 0 ,o co .l>, 0 °' 0 N 00 00 O'l CX> CX> ,o p N ,O'l ,o 

� 
8 0 0 § 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 § 8 0 0 0 0 8 0 0 8 0 0 0 8 8 8 8 0 0 0 0 0 ,8 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 ,8 0 8 .... 0 0 0 0 ,o p 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,o p 0 0 -II. 

8 0 0 0 8 8 § 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8 0 0 8 0 8 0 8 8 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CX> CX> CX> 00 00 CXl CXl CXl CX> 00 00 00 00 CX> ,CX> .... 00 00 00 00 CX> .... 
,00 CX> .... CX> CX> CX> CX> CX> CX> ':i:,. ':i:,. ':i:,. '.i,. ':i:,. 

� ':i:,. ':i:,. ':i:,. ':i:,. ':i:,. :,... :,... ':i:,. 0 :,... ':i:,. :,... ':i:,. :,... 0 ':i:,. 0 :,... :,... :,... :,... :,... :,... $ � ()'.) -A ()'.) 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,o 0 0 0 p 0 0 0 ,o 0 0 0 0 0 0 0 0 ,o 0 0 0 0 0 ,o 0 0 0 0 0 0 0 .... § 0 0 8 8 § 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 
..,, 0 0 8 0' 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.... I.D 
� 

.... .... .... .... .... I.D CX> .... .... ...... ...... ...... .... .... .... .... ...... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 0 00 0 0 0 0 w ,00 � .... .... 0 0 0 N .... 0 tn 00 0 °' .... .... .l>, ln 'J V1 w CX> .l>, 0 .... i '-J N .... '.i,. .... .... .... .... 'J 0 0 .... .... .... '-J 0 .... 00 \0 .... w w 0 A (]\ N 00 A er, ID .... 0 ,...., 
� '.i,. A '.i,. '.i,. ':i:,. '.i,. '.i:,. A A '.i:,. ':i:,. ':i:,. '.i,. '.i:,. oo '.i:,. ':i:,. '.i,. ':i:,. ':i:,. 00 :,... ':i:,. 0 0 ()'.) :i:. � ':i:,. � � � g b 0 J3 ,8 J5 0 § 8 ,o 0 0 0 0 0 8 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8 0 0 8 8 0 0 .... 0 ,o 0 0 ,o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,o 0 0 0 p p °' 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0' 0 0 0 0 0 b 0 0 0 b 0 0 g 0 0 b b 0 b § b 8 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 oO 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 og 



I.O '° '° '° , ' 1;;? 88 � 
: 0000000000000000�000� § §§ § 

o, 


